[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS

         PORTARIA Nº 164/2018 DE 01 DE AGOSTO  DE 2018.
 EXONERA SERVIDOR(A)

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Complementar N° 05 de 09/12/1993, exonera a pedido o/ a servidor(a)  IVONETE APARECIDA LUZZI ZENERE do cargo em  temporário de   PROFESSOR I – 40 horas  contratada pela portaria nº  043/2018, DE 19 DE FEVEREIRO 2018.
RIO DAS ANTAS, 01  DE AGOSTO  DE 2018.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANO FOSCHIERA
Assessor de Gabinete /Secr. Mun. Adm.e Finanças

Port. N° 160/2018

_1086004348.doc
[image: image1.png]